
PROTOKÓŁ NR  23/17

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury, 

które odbyło się 07 lutego 2017 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15:10, zakończyło o godz. 16:20.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Artur Wrona

2. Zofia Ujma

3. Krzysztof Gorczyca

4. Ewa Pędziwiatr

Nieobecni usprawiedliwieni: Anna Klepacz

Nieobecni nieusprawiedliwieni:

Obecni spoza grona Członków Komisji:

1. Czesław Mikicki

2. Bożena Wiśniewska

3. Agata Młodawska

4. Sławomir Jakóbowski

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2017 rok.

3. Omówienie uchwał dotyczących organizacji oświaty będących w porządku obrad na najbliższej sesji.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 W związku z chorobą i  nieobecnością na posiedzeniu Komisji Przewodniczącej Pani Anny Klepacz,

posiedzenie prowadził  Przewodniczący Komisji  Budżetu, Planowania i  Finansów, Pan Artur Wrona, który

wcześniej zakończył posiedzenie Komisji Budżetu.

Pan  Wrona odczytał  plan  posiedzenia  komisji,  który  przygotowała  Pani  Anna Klepacz.  Porządek

obrad komisja zatwierdziła jednogłośnie.

Ad. 2   Członkowie komisji przyjęli jednogłośnie plan pracy komisji na 2017 rok.

Ad. 3  Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą, omówiła Pani Burmistrz i Pan Mikicki.

Radni pozytywnie (jednogłośnie) zaopiniowali projekt uchwały.

Pani  Burmistrz  prosiła  o zaopiniowanie  uchwały  w sprawie wyrażenia  woli  przejęcia  od Powiatu

Jeleniogórskiego zadania z zakresu prowadzenia szkoły ponadpodstawowej (branżowej).

Po dyskusji Radni zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie.

Również pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającą uchwałę z dnia 13 września 2011 roku

w  sprawie opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę

Miejską Kowary.

Ad. 4    W sprawach różnych dyskutowano o planowanym uruchomieniu szkoły branżowej I stopnia.



Ad. 5     Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1.  Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie (jednogłośnie) zaopiniowała projekt uchwały zmieniającą uchwałę z

dnia 13 września 2011 roku w  sprawie opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach

prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary.

2.  Komisja  Oświaty i Kultury pozytywnie (jednogłośnie) zaopiniowała projekt  uchwały w sprawie  projektu

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego systemu szkolnego wprowadzonego Ustawą.

3.  Komisja  Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie wyrażenia woli przyjęcia

od Powiatu Jeleniogórskiego zadania z zakresu właściwości powiatu dotyczącego utworzenia i prowadzenia

szkoły ponadpodstawowej.

Protokołowała:                                                                                                 Przewodniczący Komisji:

   Zofia Ujma                                                                                                              Artur Wrona


